Российская Федерация
Иркутская область
Муниципальное образование «Алужинское»
ДУМА
Решение
 28 февраля 2013 года    № 133
«О внесении изменений
в положение о муниципальной службе»
На основании протеста прокурора Эхирит-Булагатского района № 07-32-13  от 16.01.2013 года.
ДУМА РЕШИЛА:
1.  В положение о муниципальной службе МО «Алужинское»  убрать пункт 3 части 1 статьи 22.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Муринский Вестник».
Глава МО «Алужинское»
О.А.Ихиныров

[bookmark: _GoBack]